
I ?Adw

CENTRALNA BANKA
BOSNE I HERCEGOVINE
Broj: 1 50-1 5-4-1337 - ?" t tg tt
Sarajevo,DQ juni 2019. godine

Na osnoru dlana 70. stav (1) i (3) Zakona o javnim nabavkama (<SluZbeni glasnik BiH), 39114),

dlana 50. stav (1) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UV-104-01-1-116/15 od
28. decembra2015. godine, dlana 13. stav (3), dlana43. stav (1) i dlana 45. stav (1) Pravilnika o
javnim nabavkama Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: UY-122-01-1-11/18 RI od
30.01.2018. godine, guverner Centralne banke Bosne i Hercegovine, donosi

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabavke usluga Stampanja redovnih publikacija

Centralne banke Bosne i Hercegovine - LOT 2

ilan 1.

Centralna banka Bosne i Hercegovine (u daljnjem tekstu: Centralna banka), ugovor za nabavku
usluga Stampanja redovnih publikacija Centralne banke Bosne i Hercegovine, na period od jedne (1)
godine putem otvorenog postupka, dodjeljuje ponudadu SfaVparuJA FOJNICA d.d. Fojnica, u
svemu prema Ponudi broj:92119-1 od 14. maja2019. godine i izvje5taju o toku i zar,r5etku e-aukcije.

ilan2.
Prema izvjeStaju o toku i zavrSetku e-aukcije, Ponuda ponudada u dlana 1. ove odluke glasi na

iznos od:

14.292,00 KM bez uradunatog PDV-a
(slovima: detrnaesthiljadadvijestotinedevedesetdvije i 00/100 konvertibilne marke)

odnosno

16.721,64 KM sa uradunatim PDV-om
(slovima: Sesnaesthiljadasedamstotinadvadesetjedna i 641100 konvertibilnih maraka)

ilan 3.

Centralna banka ie, po sticanju uslova za zakljudenje ugovora na osnovu Zakona o javnim
nabavkama, s izabranim ponuda(emrz dlana 1. ove odluke zakljuditi ugovor, zai,rje se izwSenje
zadtLuje Odjeljenje za statistiku i publikacije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine
(u daljem tekstu: Odjeljenje za statistiku i publikacije).

ilan +.
Za reahzaciju ove odluke zaduL:u}u se Odjeljenje za statistiku i publikacije, Odjeljenje za javne
nabavke i Odjeljenje za radunovodstvo i finansije Centralnog ureda Centralne banke Bosne i
Hercegovine.

ilan 5.

Ova odluka 6e se objaviti na web stranici Centralne banke Bosne i Hercegovine, )._y_1_rl11:,-_c_-h-h-h-,-ha,

istowemeno sa upu6ivanjem obavjeStenja o rezultatima postupka ponudadima koji su sudjelovali u
postupku javne nabavke, u skladu sa dlanom 70. stav 6. Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni
glasnik BIH", broj 39114).



Obrazloi,enje

Postupak javne nabavke usluga dizajna, DTP pripreme i Stampanja redovnih publikacija Centralne
banke Bosne i Hercegovine, putem otvorenog postupka, pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka,
broj: 150-15-4-1337-2/19 SAK od26. aprila 2019. godine. U skladu s tim, Centralna banka je 30.
aprila 2019. godine na portalu Javnih nabavki objavila Obavjestenje o nabavci broj: 1370-l-2-270-
3-t33119.

U roku odredenom zaprijemponuda, odnosno do 16. maja20l9. godine, zaLOT 2-nabavku usluga
Stampanja redovnih publikacija Centralne banke Bosne i Hercegovine, dostavljene su ponude
sljedeiih ponudada:

1. OR AGENCIJA ALIGO, LuZansko polje 7, 7l2l0llidla,
2. GRAFIdAR d.o.o., PljeSevidka 20,77204 Biha6,
3. 9RAFIdAR s.p. Doboj, Kralja Aleksandra 60,74000 Doboj,
4. STAMPARIJA FOJNICA d.d., ProkoSki put bb,71270 Fojnica i
5. BLICDRUK d.o.o., iemalu5a 8, 71000 Sarajevo.

Komisija nadleZna za provodenje postupka javne nabavke (u daljem tekstu: Komisija) je nakon
izvr5enog pregleda i ocjene ponuda konstatovala da pristigle ponude ponudada: OR AGENCIJA
ALIGO, GRAFIdAR d.o.o., GRAFIdAR s.p. Doboj, SrevparuJA FOJNICA d.d. i BLICDRUK
d.o.o. zadovoljavaju sve uslove traZene tenderskom dokumentacijom, te je shodno tome zakazala e-
aukciju za dan23. maj 2019. godine t 14:45 sati, u trajanju od 10 minuta.
U skladu sa kriterijem najniLa cijena i Izvje5tajem o toku i zawsetku e - aukcije, Komisija je u svom
Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 149-1 5-4-1425-13l19 od03. juna 2019. godine i IzvjeStaju
o radu Komisije sa preporukom, broj 149-15-4-1425-14l19 od 03. juna 2019. godine, dala preporuku
za donoSenje odluke kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moZe se u pisanoj formi uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine u roku
od l0 dana od dana prijema ove odluke.

GUVERNER

Dostaviti:
guverneru

viceguvernerima
uredu glavnog intemog revimra
seketaru Uprave i Upravnog vijeia
predsjedniku i dlanovima komisije
Odjeljenju za statistiku i publikacije
Odj eljenju za radunovodstvo i fi nansije (ori gi nal)
Odj eljenj u za javne nabavke (ori ginal)
u spis predmeta (original)


